



129344, г.Москва, ул.Искры,  
 д.31, корп.1, офис 701  
 +7(499) 707-7943  
 +7(499) 409-3025  
 info@avitekengineering.ru  
 www.avitekengineering.ru  
 skype: avitekengineering

№ пп	Наименование	обозначение	произв	Ед-изм	Кол-во	материалы		работа		итого
						цена	сумма	цена	сумма	материалы и работы
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	12
	<b>5. СПЕЦИФИКАЦИЯ НА ОБОРУДОВАНИЕ И МАТЕРИАЛЫ</b>									
	Электромагнитный вычислитель тепла		ООО «КАРАТ»	компл	1	98 400,00	98 400,00	24 000,00	24 000,00	<b>122 400,00</b>
1	Моноблок	ИВУ-8		шт	1					
2	Первичный преобразователь (отопления жилой части)	ПП-50		шт	1					
3	Первичный преобразователь (отопления МОП жилой части)	ПП-15		шт	1					
4	Первичный преобразователь (отопления 1 эт. пом ОДС и уч. центра)	ПП-25		шт	1					
5,6	Термопреобразователь комплект Lмонт = 98 мм	КТПТР-05	ЗАО ТЕРМИКО	компл	1					
7,8,9, 10	Термопреобразователь комплект Lмонт =70 мм	КТПТР-05	ЗАО ТЕРМИКО	компл	2					
11,12, 13.	Преобразователь давления 1.6 МПа	МТ-100М		шт	6					
	Защитная гильза для термопреобразователя L = 98мм			шт	4					

	Защитная гильза для термопреобразователя L = 70мм			шт	12						
	Кабель	МКЭШ-2х0,35	г. Подольск	м	25	27,53	688,25	48,00	1 200,00	<b>1 888,25</b>	
	Кабель	МКШ 5х0.35	г. Подольск	м	25	67,76	1 694,00	48,00	1 200,00	<b>2 894,00</b>	
	Кабель	ПВС 3х1.5	г. Подольск	м	25	42,04	1 051,00	48,00	1 200,00	<b>2 251,00</b>	
	Металлорукав Ду 10	ТУ22-5570-83		м	25	20,17	504,25	56,00	1 400,00	<b>1 904,25</b>	
	Фланец Ду 65			шт	4	294,03	1 176,12	341,33	1 365,32	<b>2 541,44</b>	
	Фланец Ду 25			шт	10	169,29	1 692,90	213,33	2 133,30	<b>3 826,20</b>	
	Фланец Ду 15			шт	6	102,47	614,82	106,67	640,02	<b>1 254,84</b>	
	Прокладка Ду 50			шт	4	51,98	207,92	104,00	416,00	<b>623,92</b>	
	Прокладка Ду 25			шт	10	47,52	475,20	104,00	1 040,00	<b>1 515,20</b>	
	Прокладка Ду 15			шт	6	37,13	222,78	104,00	624,00	<b>846,78</b>	
	Комплект крепежный (Болт с гайкой и шайбой М 16х70 мм)			компл	16	22,28	356,48	104,00	1 664,00	<b>2 020,48</b>	
	Комплект крепежный (Болт с гайкой и шайбой М 12х60 мм)			компл	64	17,82	1 140,48	104,00	6 656,00	<b>7 796,48</b>	
	Монтажная вставка Ду 65			шт	2	2 880,78	5 761,56	1 024,00	2 048,00	<b>7 809,56</b>	
	Монтажная вставка Ду 25			шт	5	2 165,84	10 829,20	640,00	3 200,00	<b>14 029,20</b>	
	Монтажная вставка Ду 15			шт	3	1 871,46	5 614,38	320,00	960,00	<b>6 574,38</b>	
	пробивка технологических отверстий (по прейскуранту)										
	Пусконаладочные работы/Исполнительная документация			компл	1			15 000,00	15 000,00	<b>15 000,00</b>	
	<b>Комплект крепежных, расходных, уплотнительных материалов:</b>							<b>9 130,05</b>			
	<b>транспортные расходы, погрузо-разгрузочные работы:</b>							<b>1 921,76</b>			
	<b>Итого стоимость материалов по разделу:</b>							<b>141 481,15</b>			
	<b>Итого стоимость работ по разделу:</b>								<b>64 746,64</b>		
	<b>Итого Всего стоимость по разделу:</b>										<b>206 227,79</b>
	<b>временные здания и сооружения:</b>							<b>0,00</b>			
	<b>накладные расходы:</b>							<b>0,00</b>			
	<b>ИТОГО ВСЕГО ПО РАЗДЕЛУ:</b>										<b>206 227,79</b>